valorizzazione di opere dell’arte e della creatività contemporanee destinate al patrimonio pubblico 
italiano, in attuazione della legge 23 febbraio 2001, n. 29” dell’anno 2025)” emanato dalla Direzione 
Generale Creatività Contemporanea del Ministero della Cultura, per un importo di € 89.000,00 
(ottantanovemila/00).

 3.	di autorizzare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. lgs 118/2011 e ss.mm.ii., la variazione al bilancio di 
previsione 2025 e pluriennale 2025‐2027, al Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, previa istituzione di nuovi capitoli di entrata e di spesa, così come